SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 07 DE ABRIL DE 2016
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

O Pró – Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, em
exercício, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi
outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 1.225, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade
Federal de Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27;
conforme a Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 001/2016, publicado
no D. O. U em 19 de janeiro de 2016, páginas 62 e 63, seção 3, e no jornal correio,
HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de
21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público, realizado pela FACULDADE DE
CIÊNCIAS CONTÁBEIS, da seguinte forma:

Homologação nº052

Área: Contabilidade Geral e Societária
Nº de vagas:  01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Luiz Bertolucci Júnior

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

Espelho de Notas do Edital 001/2016
Área: Contabilidade Geral e Societária

Nº NOME DO CANDIDATO

NOTAS DA PROVA ESCRITA

NOTA FINAL
EXA. 1 EXA. 2 EXA. 3

Nota
da

prova
escrita

1 Carlos Eduardo de Oliveira 60,0 52,0 70,0 60,67
Desclassificado

na 1ª fase

2 Ana Cristina Pereira - - - -
Desclassificado

por ausência

3 Elizabete Marinho Serra Negra - - - -
Desclassificado

por ausência

4 Jessyka Rodrigues de Oliveira - - - -
Desclassificado

por ausência

5 Silvio Campos Guimarães - - - -
Desclassificado

por ausência

Luiz Bertolucci Júnior